

Hesabı sorulacak

Burak Karen



TÜM YAZILARI

24 Temmuz 2016

Burak Karen

İletişim:



Türkiye; tarihinin en alçak, en çirkin, en büyük saldırısına uğradı. Gülen ve tapınak şövalyeleri, hainliğin en iğrenç halini sergileyerek Amerikan-İngiliz ittifakı patentli darbe girişiminde bulundular.

“Kainat imamı” rolü oynatılan bu şerefsiz, haramları helale çevirerek kendisine tapanlardan insanlık dışı bir yapı kurmuş ve onları sokaktaki halkın üzerine kurşun sıksın diye de salmış.

Bu alçaklar, bu vatan hainleri, bizim hiç tanık olmadığımız, bu topraklarda asla yeri olmayan bu insan müsveddeleri insan ırkının en çirkin halini sergiledi.

Ruhunu, onurunu Fetullah denen alçağa teslim etmiş, hipnozlanmış halde yaşayan bu Gülenist sürü millete kurşun yağdırdı, Cumhurbaşkanı'nın üzerine ölüm mangası olarak gitti.

Ne var ki, 40 yıllık hazırlık, hiç ummadıkları bir dirence milli iradeye sahip çıkan millete tosladı. Beklemedikleri bir gücü “milleti” karşısında bulan bu alçakların Türkiye'yi örgüt devletine dönüştürmeye dönük bir plan ve çabaları boşa çıktı.

Türkiye darbeye “dur” dedi. Ellerde bayrak dillerde tekbirlerle millet destan yazdı. Ortak nokta vatandı, bayraktı, milletti, demokrasydi, onurdu, Cumhurbaşkanıydı, Meclisti, Hükümetti, kendi hanesi ve geleceğiydi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın cesareti ve liderliği, milletin feraseti ve dirayeti ile buluştu. Ordu, polis, medya, siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşları bütün millet bu sürece “hayır” dedi, muazzam bir direniş destanı çıktı ortaya.

İçki içerek, eşlerini bikini ile denize sokarak, her türlü ahlâksızlığı meşru ilan ederek ordunun içerisinde yuvalanan bu mikroplar, silahları olmayan fakat iradeleri ve öfkeleri olan bu aziz milletin önünde diz çöktü.

Bu ülke, bu millet büyük bir planı, kumpası, oyunu bozdu. İç savaş isteyen bu hokkabazlar, Yunan'a sığınacak kadar adileşen bu cibilliyetsizler, demokrasiye darbe indirip büyük Türkiye hayallerinin önüne geçmek

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın

amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

KADIN - AILE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

DÜNYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu: İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli..

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme

isteyen bu haysiyetsizler, FETÖ tasmasıyla dolaşan bu şerefsizler kendi pisliklerinde boğuldu.

Milletin tanklarını, silahlarını millete çeviren hainler bu ülke size dar edilecek. Bu hainliğin cezası çok ağır olacak. Sizi ne efendiniz ne de ona emredenler bile kurtaramayacak. Lanetlenecek, aşağılanacaksınız, yüzünüze tükürülecek.

Bu kan sizi tutacak, boğacak. Bu milletin cesareti, feraseti ve yıllar içinde yeşerip olgunlaşan siyasal şuuru Pensilvanya'daki o şizofreni de boğacak. Kişisel çıkarlar uğruna, bir kişinin ihtirasları adına gözü dönen, kininin esiri olan şer cephesini tarihin kirli sayfalarına gömecek.

Türkiye'nin istikrarını, milletin huzurunu hiçe sayan bu şerefsizler ülkede sokağa çıkacak yüzünüz kalmadı, selam bile alamayacaksınız. FETÖ'yü himaye eden, destek çıkan, sempati besleyen siz hainler yüzlerce yıldır hiç görmediğimiz, tanık olmadığımız bir ahlaksızlığa imza attınız.

Sahte "Hoca"nın maskesi düştü, 40 yıllık çete çökertilecek inşallah.

15 Temmuz, bu milletin demokrasi bayramıdır.

Hesap vereceksiniz...

Kaybettiniz, başaramadınız ve şimdi adalete hesap vereceksiniz. Devlet, kendisini yıkmak isteyen bir şer organizasyonunu böyle bırakmaz, bırakamaz.

Hepiniz hesap vereceksiniz. Yurtdışına kaçıp timsah gözyaşı döken "prens şakirtler" de kaçıkları o ülkelerden getirilip burada adalete hesap verecekler.

Başaramadınız, hiçbir zaman da başaramayacaksınız. Yaptıklarınızın hesabı tek tek sorulacak.

Dini paravan yapan, dini kisveyi kullanan bu şerefsizler asla unutulmayacak, affedilmeyecek. Yıllarca lanetle anılacaksınız.

Fethullahçı terör medyasına, FETÖ'ye finans sağlayan, FETÖ'nün türlü zorba yöntemlerle topladığı kayıtdışı kara paraları aklayan şirketlere, terör örgütlerinin üniversiteleri ve okullarına derhal el konulmalı, hazineye devredilmeli ve bu süreçte zarar gören vatan evlatları ve şehit ailelerine dağıtılmalıdır.

TUSKON'a kayıtlı işadamları, Cemaatin militan şakirtleri, kapı kapı dolaşip yerine göre HDP'ye, CHP'ye, MHP'ye oy toplayan, zekât toplayıp cevşen okuyan ablaları, FETÖ'nün Türkiye'ye olan savaşını alkışlayanların hiçbirisi adaletin pençesinden kaçamaz.

Fakat unutmamalıyız ki; karşımızda, ikna edilmeleri çok zor, zihinlerinin

alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in önlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

GÜNDEM

Türkiye'yi Rusya-Ukrayna savaşına çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde Türkler de var

Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı, Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek istendiğini söyledi..

etrafına çelikten duvarlar örölmüş bir "sürü" kitle var.

FETÖ, sadece liselerden, üniversitelerden değil, anaokullarından, hatta örgüt içi evlilikler yaptırarak, anne rahimlerinden örgüte militan devşirdi. Gerek din dili üzerinden, gerek siyasi iftiralarla, bu şakirtlere aşırı dozda haşhaş enjekte edilmiş durumda.

Cemaatin militan şakirtleri sosyal medyayı iyi kullanıyor, her tür psikolojik atak taktiklerini iyi biliyor ve tabanındaki insanları kullanarak sizi gerçeğin farklılaştığı bir zemine çekebiliyor.

Cemaatin cevşenci abları bir gerçeği, bir yalanın önüne perde yaparak, asıl meselenin tartışılmasını engelleme konusunda ustalar maalesef.

Cemaatin neredeyse tüm fertleri, masum olduklarına sarsılmaz bir şekilde inandırılmış durumda.

Hükümet sapla samanı ayırarak kendisine inanan insanları incitmeden bu işin üstesinden gelmeli.

Suçlular cezasını çekerken masumlara kara leke bulaştırılmamalı.

Yoksa bugün meydanlara destek için inen milyonlar yarın tepki için inebilir.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir

Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve geređin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotođraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uđurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yklenme sresi 0.0113 sn.